

  
  
    
      
      
           

          
 na webu na e-shopu


      
  
    

  


   
  
    
      

      

        
            
          
       
         	Sortiment
	Dárkové balíčky
	Zubní pasty
	Ústní vody
	Správné kartáčky
	Péče o dásně
	Pro děti
	Mezizubní péče
	Vína a likéry
	Doplňky stravy
	Byliny a směsi
	Péče o tělo
	Ostatní



	Naše byliny
	O nás
	Říkají o nás
	Kontakt
	e-shop


      


        

                  AMBASSADOR 
club
        
         e-shop [image: Eshop]


                     
            [image: Search]          
          


          
            	SK
	EN
	DE
	IT


          


        


    

  

  


        [image: Prevence přírodou]
    [image: Prevence přírodou]
  



  
    
      
      
        Příroda stvořila byliny. Byliny nám pomáhají. A my to víme. Už 125 let.

        HERBADENT nabízí kompletní řadu produktů vyrobených z bylin pro prevenci zubního kazu a zánětů v ústní dutině.

        Řepík lékařský, heřmánek pravý, šalvěj lékařská, hřebíček, fenykl obecný, máta peprná a mochna nátržník, to je našich sedm základních bylinek, ze kterých si šetrným a léty prověřeným postupem bereme to nejlepší pro naše produkty.

      


      
        Věříme přírodě a bylinám. 
Od roku 1897. 
V Praze.

      


      	
          100% z bylin
        
	
          125 let tradice
        
	
          100% česká
        
	
          ověřená účinnost
        



    

  


  
  

    TYTO BYLINNÉ SPOTY jste mohli vidět, pokud jste se dívali na StarDance nebo na Herbář. Na ČT1.


    


        

          
            
              
              
              
                
                https://www.herbadent.cz/wp-content/themes/herbadent/video/HERBADENT.mp4
              

            

          

          
          
        




    


  
  

  
    
      
      
        V přírodě najdeme skoro vše, co posiluje naše zdraví, dodává energii a pohodu.

        Příroda nám od nepaměti nabízí bylinky, které pomáhají s prevencí i s léčbou různých obtíží.

        Herbadent ví jak takové bylinky najít a využít. Už od roku 1897 pro vás vytváříme léčivé bylinné produkty.

      


    

  


 

  
  
    
      
      
        



        
          7 léčivých bylin jako základ unikátní receptury

          Herbadent v sobě snoubí léty prověřenou léčivou sílu přírody spolu s moderními technologiemi současné stomatologie a dentální hygieny. Jejím základem je unikátní klinicky ověřená receptura složená z extraktů a silic sedmi léčivých bylin.

          naše byliny
        

      


    

  
  

  
    
      
      
        
        
          [image: ADH]
        


         
           Večírek Asociace dentálních hygienistek v sídle Herbadent

          
            prohlédnout galerii
          

        


      



    

  



  
    
      
      
        Vyzkoušejte Herbadent

      


      	
          [image: Produkt]

          HERBADENT REMIN posilující zubní pasta

        
	
          [image: Produkt]

          HERBADENT Roztok z bylin

        
	
          [image: Produkt]

          HERBADENT bylinná ústní voda FORTE

        
	
          [image: Produkt]

          HERBADENT PASSIONFRUIT Bylinná zubní pasta

        



      
        Další produkty
      


    

  


  
  
    
      
      
        
        Please wait while flipbook is loading. For more related info, FAQs and issues please refer to DearFlip WordPress Flipbook Plugin Help documentation.




         
          Nový katalog 
HERBADENT.

          Stáhněte si náš nový katalog 
pro rok 2023.

          
            stáhnout
          

        


      



    

  
  


  
    
      
     
       
      
        [image: Bylinné koupele]
      


      
        [image: Naše byliny]
      


     


    

  


  
  
    
      
      
        Herbadent. Česká firma s tradicí od roku 1897.

      


      
        [image: Produkty]
      

      
    

  
  


  
  
    
    

      	
              Češi a zubaři & Zubaři a Češi

              [image: CESI a ZUBY]


              
                Report  Češi a zubaři & Zubaři a Češi přináší ucelený pohled na aktuální vztah našeho národa k zubům, zubařům, dentální hygieně a dalším tématům. Je určen odborné, stejně jako laické veřejnosti.

              

              
            
	
              Pomáhejte s námi

              [image: ]


              
                Herbadent je hlavním partnerem Nadačního fondu Českého rozhlasu Světluška.

              

              
            
	
              Revoluční péče o mezizubní prostory

              [image: Revoluční péče o mezizubní prostory]


              
                Příjemnější, a přesto pečlivější čištění mezizubních prostorů díky Elektrickému mezizubnímu kartáčku UBrush.

              

              
            



      
    

  
  

  

  
  
    
      
      

        
          
            Více než 
123 let historie

            Úcta k tradici, letité zkušenosti, ověřené postupy a generacemi prověřená kvalita.

To je HERBADENT.

            naše milníky
          

          [image: Historie]

        


        
        
          
    
          
          
            

                            
              
                
                
                
                  1897

                  
                  

                                            [image: Foto Historie]                  
                      Založení společnosti Dr. Javůrek a Svatek první kvasírny a sklepy maltonových vín na Smíchově v Praze.

                  

                  
                 

                


              


                            
              
                
                
                
                  1901

                  
                  

                                            [image: Foto Historie]                  
                      Začátek produkce léčivých vín, kde hlavní produkty tvořila sladová vína Maltoferrochin a Condurango.

                  

                  
                 

                


              


                            
              
                
                
                
                  1904

                  
                  

                                            [image: Foto Historie]                  
                      Zisk medailí na výstavách v Praze, Paříži a Bruselu.

                  

                  
                 

                


              


                            
              
                
                
                
                  1948

                  
                  

                                            [image: Foto Historie]                  
                      Firma byla znárodněna vyhláškou ministerstva průmyslu

a začleněna do n. p. Spojené farmaceutické závody

(SPOFA).

                  

                  
                 

                


              


                            
              
                
                
                
                  1965

                  
                  

                                            [image: Foto Historie]                  
                      Začala výroba bylinného léčivého masážního roztoku na dásně a tím začal klíčový milník v rozvoji přípravků pro léčbu a péči o zdravá ústa.

                  

                  
                 

                


              


                            
              
                
                
                
                  1996

                  
                  

                                            [image: Foto Historie]                  
                      Privatizace a záchrana firmy před zánikem. Začátek novodobé éry.

                  

                  
                 

                


              


                            
              
                
                
                
                  2010

                  
                  

                                            [image: Foto Historie]                  
                      Vznik samostatné společnosti

HERBADENT s.r.o.

                  

                  
                 

                


              


                            
              
                
                
                
                  2018

                  
                  

                                            [image: Foto Historie]                  
                      Na trh byla uvedena nová řada

produktů pro preventivní péči

HERBADENT ORIGINAL.

                  

                  
                 

                


              


                            
              
                
                
                
                  2019

                  
                  

                                            [image: Foto Historie]                  
                      100% vlastníkem společnosti

HERBADENT se stává zubní lékař MUDr. Pavel Smažík

                  

                  
                 

                


              


                            
              
                
                
                
                  2020

                  
                  

                                            [image: Foto Historie]                  
                      Na trh byla uvedena nová

řada zubních kartáčků HERBADENT, která vznikla díky úzké spolupráci s předními českými zubními lékaři.

                  

                  
                 

                


              


                            
              
                
                
                
                  2021

                  
                  

                                            [image: Foto Historie]                  
                      Založení HERBAI a.s.

                  

                  
                 

                


              


              
              


            


          



         
        

        
        
      


    

  
  

  
  
    
      
      

        
          [image: Dr. Svatek]

          
            Již od roku 1897 pro vás dle původní receptury vyrábíme speciální medicinální sladová vína, která zlepší vaše zažívání a podpoří správnou krvetvorbu. V nabídce máme víno Condurango, které funguje při zažívacích obtížích a Maltoferrochin, obohacený o železo pro správnou krvetvorbu.

            připijme si
          

        


        [image: Vína]


        

        
      


    

  
  

  
  
  
    
      
      
        
          [image: Herbadent Original]

          Řada výrobků pro

účinnou preventivní

péči o zdravá ústa.

          zjistit více
        


        	[image: Produkt]
	[image: Produkt]
	[image: Produkt]
	[image: Produkt]
	[image: Produkt]
	[image: Produkt]
	[image: Produkt]



      


    

  
  

  
  
    
      
      
        
          [image: Herbadent Professional]

          Řada výrobků pro

akutní a intenzivní péči

o dutinu ústní.

          zjistit více
        


        	[image: Produkt]
	[image: Produkt]
	[image: Produkt]
	[image: Produkt]
	[image: Produkt]
	[image: Produkt]



      


    

  
  

  
  
    
    

      	
              Češi a zubaři & Zubaři a Češi

              [image: CESI a ZUBY]


              
                Report  Češi a zubaři & Zubaři a Češi přináší ucelený pohled na aktuální vztah našeho národa k zubům, zubařům, dentální hygieně a dalším tématům. Je určen odborné, stejně jako laické veřejnosti.

              

              
            
	
              Pomáhejte s námi

              [image: ]


              
                Herbadent je hlavním partnerem Nadačního fondu Českého rozhlasu Světluška.

              

              
            
	
              Revoluční péče o mezizubní prostory

              [image: Revoluční péče o mezizubní prostory]


              
                Příjemnější, a přesto pečlivější čištění mezizubních prostorů díky Elektrickému mezizubnímu kartáčku UBrush.

              

              
            



      
    

  
  

  

  
    

  
    

  
  
    
    

      	
              Češi a zubaři & Zubaři a Češi

              [image: CESI a ZUBY]


              
                Report  Češi a zubaři & Zubaři a Češi přináší ucelený pohled na aktuální vztah našeho národa k zubům, zubařům, dentální hygieně a dalším tématům. Je určen odborné, stejně jako laické veřejnosti.

              

              
            
	
              Pomáhejte s námi

              [image: ]


              
                Herbadent je hlavním partnerem Nadačního fondu Českého rozhlasu Světluška.

              

              
            
	
              Revoluční péče o mezizubní prostory

              [image: Revoluční péče o mezizubní prostory]


              
                Příjemnější, a přesto pečlivější čištění mezizubních prostorů díky Elektrickému mezizubnímu kartáčku UBrush.

              

              
            



      
    

  
  

  

  
  
    
      
      
        
            
              Novinky z Herbadentu?

            

            
              Přihlaste se k odběru novinek do vašeho emailu.

            

            
              


 














	Ponechte toto pole prázdné.
	

	
		
		

	

	
		
		

	








            

        

      


    

  
  




  
    
      [image: Herbai]
      [image: vzb]

      info@herbadent.cz|Tel.: +420 737 978 608|ESHOP Herbadent|VPOIS

      	[image: Facebook]
	[image: Instagram]
	[image: LinkedIn]


      
        2024 © Herbai a.s., všechna práva vyhrazena

      

    

  

  

  




  
  
  
  

  
		
		












  

  